АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

157000, г. Буй, Костромская обл.
ул. Ленина, д. 31-а, т. (49435) 4-18-66, 4-18-71
Факс (49435) 4-18-66 , buygoroo@mail.ru
__________________________________________________________________

Приказ № 36.2

О проведении                                                                    от 28 марта 2017 года
[bookmark: _GoBack]«Недели безопасного
 поведения в сети интернет»

В соответствии с письмом ОГБОУ ДПО «Костромской областной институт развития» от 27 марта 2017 года № 260,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в образовательных организациях  городского округа город Буй с 3 по 9 апреля 2017 года мероприятие «Неделя безопасного поведения в сети Интернет»
2. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на ведущего специалиста отдела образования  Голубеву Марину Павловну.

Начальник отдела образования                              О.В. Валенкова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДС

КОГО ОКРУГА ГОРОД БУ

Й

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АД

МИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКО

ГО ОКРУГА

ГОРОД БУЙ

157000, г. Буй, Костромская обл.

ул. Ленина, д. 31

-

а, т. (49435) 4

-

18

-

66, 4

-

18

-

71

Факс (49435) 4

-

18

-

66 ,

buygoroo

@

mail

.

ru

__________________________________________________________________

Приказ № 36.2

О проведении                                                                    от 28 марта 2017 года

«Недели безопасного

поведения в сети интернет»

В

соответствии с письмом ОГБОУ ДПО «Костромской областной

институт развития» от 27 марта 2017 года № 260,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Провести в образовательных организациях  городского округа город

Буй с 3 по 9 апреля 2017 года мероприятие «Неделя безопасного

поведения в

сети Интернет»

2.

Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на ведущего

специалиста отдела образования  Голубеву Марину Павловну.

Начальник отдела образования                              О.В. Валенкова

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД БУЙ

157000, г. Буй, Костромская обл.

ул. Ленина, д. 31-а, т. (49435) 4-18-66, 4-18-71

Факс (49435) 4-18-66 , buygoroo@mail.ru

__________________________________________________________________

Приказ № 36.2

О проведении                                                                    от 28 марта 2017 года

«Недели безопасного

 поведения в сети интернет»

В соответствии с письмом ОГБОУ ДПО «Костромской областной

институт развития» от 27 марта 2017 года № 260,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в образовательных организациях  городского округа город

Буй с 3 по 9 апреля 2017 года мероприятие «Неделя безопасного

поведения в сети Интернет»

2. Контроль исполнения настоящего приказа  возложить на ведущего

специалиста отдела образования  Голубеву Марину Павловну.

Начальник отдела образования                              О.В. Валенкова